WRT-WebRTU-DB-DE-00220
.0
4.
20
18  Datenblatt
  WebRTU - Anlagenüberwachung und Automatisierung in Netzwerkstrukturen
Fernwirkcontroller WebRTU
›  Alarmverarbeitung und Management mittels SMS, E-Mail, Fax und Pager

Tel. +49 (0) 7191.182-0 | Fax. +49 (0) 7191.182-200 | info@ees-online.de | www.ees-online.de
WebRTU - FERNWIRKEN, ÜBERWACHEN, ALARMIEREN
 Bestellbezeichnung
Grundgeräte
Artikel-Nr: Typbezeichnung  Schnittstellen:  4G/LTE Modem -16 digitale E/As
       - Ethernet      (programmierbar),
       - RS232       davon 3 Zählereingänge
     - RS485     - 8 analoge Eingänge
        - USB 2.0      4…20 mA oder 0…10 V
          - 2 analoge Ausgänge
              4…20 mA
97W07000BB00 WRT-600 x        x
97W47000BB00 WRT-600-4        x               x
97W07AA0BB00 WRT-632 x        x             x
97W47AA0BB00 WRT-632-4        x               x                          x
E/A-Erweiterungsmodule
Artikel-Nummer Typ   Kurzbeschreibung
97WXXGAX0BB0 EW-G8DEX-0-BB-0 Gateway-Modul mit Modbus-RTU Schnittstelle
     8 DE, Signalspannung 24 V, galvanische Trennung gegen Vin
97AXXGAX0BB0 EM-G8DEX-0-BB-0 8 DE, Signalspannung 24 V, galvanische Trennung gegen Vin
97AXXGAX0BE0 EM-G8DEX-0-BE-0 8 DE, Signalspannung 60 V, galvanische Trennung gegen Vin
97AXXGAX0BF0 EM-G8DEX-0-BF-0 8 DE, Signalspannung 110 V, galvanische Trennung gegen Vin
97AXXGAX0BU0 EM-G8DEX-0-BU-0 8 DE, Signalspannung 220 V, galvanische Trennung gegen Vin
97AXXGBX0BB0 EM-G8DAL-0-BB-0 8 Transistorausgänge
97AXXGCX0BX0 EM-G8DAR-0-BX-0 8 Relaisausgänge
97AXXGEX0BX0 EM-G4AE0-0-BX-0 4 analoge Eingänge 0 ... 20 mA oder 0...10 V, galvanische Trennung gegen Vin
97AXXGIX0BX0 EM-G4AA0-0-BX-0 4 analoge Ausgänge 0 ... 20 mA oder 0...10 V, galvanische Trennung gegen Vin
Zubehör
Artikel-Nummer  Kurzbeschreibung
97ZTSOFT  USB Dongle für WebRTU Parametriersoftware
97ZANTLA  Magnetfußantenne, 2,5 m Kabel